Ministério da Educação

Instituto Federal do Espírito Santo

Campus Serra

EDITAL 17/2023 - CAMPUS SERRA
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO

COORDENADORIA DO CURSO DE MESTRADO EM COMPUTAÇÃO APLICADA

A Comissão Eleitoral responsável pela condução dos trabalhos referentes ao Processo de Eleição

para Coordenador de Curso do Mestrado em Computação Aplicada, torna público os candidatos

inscritos:

● Prof. Francisco de Assis Boldt

Comissão do Processo Eleitoral de Coordenação do Mestrado em Computação Aplicada

PORTARIA Nº 122, DE 27 DE ABRIL DE 2023.